pranešimu „Dėl viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių kainų ir kitų sąlygų peržiūrėjimo“, 

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė: 

12. Peržiūrėjus ir apskaičiavus (indeksuotą) kainą, Užsakovas Rangovui papildomai sumoka 

4 068,42 (keturis tūkstančius šešiasdešimt aštuonis eurus, 42 ct) Eur be PVM, PVM – 

854,37 Eur, iš viso – 4 922,79 (keturis tūkstančius devynis šimtus dvidešimt du eurus, 79 

ct) Eur su PVM; 

13. Sutarties kaina pagal statybos sąnaudų kainų indekso (SSKI) kitimą perskaičiuojama tik 

šį (vieną) kartą. 

14. Šiuo Susitarimu keičiama Sutarties 3.4 punkte nurodyta pradinė Sutarties kaina, kuri yra  

697 700,00 EUR su PVM.